
Gruppe Art Nachname Vorname E-Mail

A1.1 qualitativ Scholl Vanessa vanessa.scholl@student.uni-siegen.de 
A1.1 qualitativ Siami Fojan fojan.siami@student.uni-siegen.de 
A1.1 qualitativ Mincheva Nikoleta nikoleta.mincheva@student.uni-siegen.de 
A1.1 qualitativ Schnitzler Konstantin konstantin.schnitzler@student.uni-siegen.de 
A1.1 qualitativ Bonato Lara lara.bonato@student.uni-siegen.de 
A1.2 quantitativ Bombe Caroline caroline.bombe@student.uni-siegen.de 
A1.2 quantitativ Temiz Pervin pervin.temiz@student.uni-siegen.de 
A1.2 quantitativ Schustereder Johannes johannes.schustereder@student.uni-siegen.de 
A1.2 quantitativ Elbracht-Hülseweh Konstantin konstantin.elbracht@student.uni-siegen.de 
A1.2 quantitativ Römer Marc-Leon marc-leon.roemer@student.uni-siegen.de 
A2.1 qualitativ Stumpf Johannes johannes.stumpf@student.uni-siegen.de 
A2.1 qualitativ Zimprich Steffen steffen.zimprich@student.uni-siegen.de 
A2.1 qualitativ Nagel Nadine nadine.nagel@student.uni-siegen.de 
A2.1 qualitativ Bakir Selda selda.bakir@student.uni-siegen.de 
A2.1 qualitativ Hahn Mathias mathias.hahn@student.uni-siegen.de 
A2.2 quantitativ Buschmeier Jasmin jasmin.buschmeier@student.uni-siegen.de 
A2.2 quantitativ Meyer Annika Christin annika.meyer@student.uni-siegen.de 
A2.2 quantitativ Müller Julia julia2.mueller@student.uni-siegen.de 
A2.2 quantitativ Schattenberg Anna-Christina anna.schattenberg@student.uni-siegen.de 
A2.2 quantitativ Fomicheva Anastassiya anastassiya.fomicheva@student.uni-siegen.de 
A2.3 quantitativ Heimann Julia julia.heimann@student.uni-siegen.de 
A2.3 quantitativ Gemeinhardt Katharina katharina.gemeinhardt@student.uni-siegen.de 
A2.3 quantitativ Grafe Charlotte charlotte.grafe@student.uni-siegen.de 
A2.3 quantitativ Sauer Jan jan.sauer@student.uni-siegen.de 
A2.3 quantitativ Zimmermann Andreas andreas.zimmermann@student.uni-siegen.de 
A3.1 qualitativ Sandor Christopher christopher.sandor@student.uni-siegen.de 
A3.1 qualitativ Moos Alexander alexander.moos@student.uni-siegen.de 
A3.1 qualitativ Alavifard Golnaz gholnaz.alevifard@student.uni-siegen.de 
A3.1 qualitativ Bonn Sarah sarah.bonn@student.uni-siegen.de 
A3.1 qualitativ Diederich Fabian fabian.diederich@student.uni-siegen.de 
A3.2 quantitativ Brühl Jonas jonas.bruehl@student.uni-siegen.de 
A3.2 quantitativ Kossler Charlotte charlotte.kossler@student.uni-siegen.de 
A3.2 quantitativ Effern Chatharina chatharina.effern@student.uni-siegen.de 
A3.2 quantitativ Kiefer Katrin katrin.kiefer@student.uni-siegen.de 
A3.2 quantitativ Behrendt Stefanie stefanie.behrendt@student.uni-siegen.de 
A3.3 quantitativ Meyer Stefan stefan.meyer@student.uni-siegen.de 
A3.3 quantitativ Lutscher Olga olga.lutscher@student.uni-siegen.de 
A3.3 quantitativ Enns Christine christine.enns@student.uni-siegen.de 
A3.3 quantitativ Görtz Anja anja.goertz@student.uni-siegen.de 
A3.3 quantitativ Hauser Melanie melanie.hauser@student.uni-siegen.de 
A4.1 qualitativ Kurteshi Erblin erblin.kurteshi@student.uni-siegen.de 
A4.1 qualitativ Blum Thomas thomas.blum@student.uni-siegen.de 
A4.1 qualitativ Wagner Max max.wagner@student.uni-siegen.de 
A4.1 qualitativ Klann Niklas niklas.klann@student.uni-siegen.de 
A4.1 qualitativ Speitkamp Fabian fabian.speitkamp@student.uni-siegen.de 
A4.2 quantitativ Schulze Patrick patrick1.schulze@student.uni-siegen.de 
A4.2 quantitativ Heyer Larissa-Sophie larissa.heyer@student.uni-siegen.de 
A4.2 quantitativ Stefan Grün gruen.stefan@student.uni-siegen.de 
A4.2 quantitativ Brunhorn Mitja mitja.brunhorn@gmx.de
A4.3 quantitativ Jungherz Roman roman.jungherz@student.uni-siegen.de 
A4.3 quantitativ Langenbach Philipp philipp.langenbach@student.uni-siegen.de 
A4.3 quantitativ Iasi Laura Johanna Ralaura.iasi@student.uni-siegen.de 
A4.3 quantitativ Sadiya Shafique sadi.rulz87@gmail.com
A4.3 quantitativ Burbach Nils nils.burbach@student.uni-siegen.de 
A4.3 quantitativ Wang Ruixiao ruixiao.wang@student.uni-siegen.de 
A5.1 qualitativ Winnecker Ramona ramona.winnecker@student.uni-siegen.de 



A5.1 qualitativ Schulte Melanie melanie1.schulte@student.uni-siegen.de 
A5.1 qualitativ Andree Julia julia.andree@student.uni-siegen.de 
A5.1 qualitativ Ginkute Kristina kristina.ginkute@student.uni-siegen.de 
A5.1 qualitativ De Oliveira Rodrigo Ignacio rodrigo.deoliveira@student.uni-siegen.de 
A5.2 quantitativ Thiel Jennifer jennifer.thiel@student.uni-siegen.de 
A5.2 quantitativ Seeger Christian christian.seeger@student.uni-siegen.de 
A5.2 quantitativ Hermann Florian florian.hermann@student.uni-siegen.de 
A5.2 quantitativ Pundt Jelto jelto.pundt@student.uni-siegen.de 
A5.2 quantitativ Schädler Frederick Georg frederick.schaedler@student.uni-siegen.de 
A5.2 quantitativ Chen Xiangyu xiangyu.chen@student.uni-siegen.de 
A5.3 quantitativ Ramirez Bucheli Jose Fernando jose.ramirezbucheli@student.uni-siegen.de 
A5.3 quantitativ Heidelberger Amanda amanda.heidelberger@student.uni-siegen.de 
A5.3 quantitativ Zhao Yundi yundi.zhao@student.uni-siegen.de 
A5.3 quantitativ Liao Yuan yuan.liao@student.uni-siegen.de 
A5.3 quantitativ Schmidt Katrin katrin3.schmidt@student.uni-siegen.de 
A6.1 qualitativ Da Costa Zuzarte Marco marco.dczuzarte@student.uni-siegen.de 
A6.1 qualitativ Moawad Samira Sarai samira.moawad@student.uni-siegen.de 
A6.1 qualitativ Schnieder Ronja ronja.schnieder@student.uni-siegen.de 
A6.1 qualitativ Wiesehöfer Jan jan.wiesehoefer@student.uni-siegen.de 
A6.1 qualitativ Goetzendorff Hendrik hendrik.goetzendorff@student.uni-siegen.de 
A6.2 quantitativ Stephan Meike meike.stephan@student.uni-siegen.de 
A6.2 quantitativ Gräbener Daniel daniel.graebener@student.uni-siegen.de 
A6.2 quantitativ Kaucher Xenia xenia.kaucher@student.uni-siegen.de 
A6.2 quantitativ Sarwar Mahnaz mahnaz.sarwar@student.uni-siegen.de 
A6.2 quantitativ Prott Jana jana.prott@student.uni-siegen.de 
A6.3 quantitativ Schöllhorn Lena lena.schoellhorn@student.uni-siegen.de 
A6.3 quantitativ Borchers Oliver oliver.borchers@student.uni-siegen.de 
A6.3 quantitativ Schrand Birgit birgit.schrand@student.uni-siegen.de 
A6.3 quantitativ Piotrowski Alina Maria alina.piotrowski@student.uni-siegen.de 
A6.3 quantitativ Zappe Felix felix.zappe@student.uni-siegen.de 
B1.1 qualitativ Quast Florian florian.quast@student.uni-siegen.de 
B1.1 qualitativ Wildner Steffen steffen.wildner@student.uni-siegen.de 
B1.1 qualitativ Grosch Liza liza.grosch@student.uni-siegen.de 
B1.1 qualitativ Durmaz Ömer oemer.durmaz@student.uni-siegen.de 
B1.1 qualitativ Kleine Stefanie stefanie.kleine@student.uni-siegen.de 
B1.2 quantitativ Flier Kim-Mara kim-mara.flier@student.uni-siegen.de 
B1.2 quantitativ Wochele Rebecca rebecca.wochele@student.uni-siegen.de 
B1.2 quantitativ Heß Martin martin.hess@student.uni-siegen.de 
B1.2 quantitativ Reiter Julia julia.reiter@student.uni-siegen.de 
B1.2 quantitativ Fink Katharina katharina.fink@student.uni-siegen.de 
B1.3 quantitativ Al Naqib Alexander alexander.alnaqib@student.uni-siegen.de 
B1.3 quantitativ Dallemagne Fabian Georges fabian.dallemagne@student.uni-siegen.de 
B1.3 quantitativ Gierig Christina christina.gierig@student.uni-siegen.de 
B1.3 quantitativ Oberscheid Henrik henrik.oberscheid@student.uni-siegen.de 
B1.3 quantitativ Bialas Monika monika.bialas@student.uni-siegen.de 
B2.1 qualitativ Schenk Hagen Gerhard hagen.schenk@student.uni-siegen.de 
B2.1 qualitativ Glasow Roman roman.glasow@student.uni-siegen.de 
B2.1 qualitativ Schneider Florian florian4.schneider@student.uni-siegen.de 
B2.1 qualitativ Padt Helena helena.padt@student.uni-siegen.de 
B2.1 qualitativ Seitz Isabelle isabelle.seitz@student.uni-siegen.de 
B2.2 quantitativ Wadjinny Hamzah hamzah.wadjinny@student.uni-siegen.de 
B2.2 quantitativ Menn Jan jan.menn@student.uni-siegen.de 
B2.2 quantitativ Haas Michael michael.haas@student.uni-siegen.de 
B2.2 quantitativ Schwab Sabrina sabrina.schwab@student.uni-siegen.de 
B2.2 quantitativ Özkus Burcu burcu.oezkus@student.uni-siegen.de 
B2.2 quantitativ Elster Kathrin kathrin.elster@student.uni-siegen.de 
B3.1 qualitativ Weiß Julia julia1.weiss@student.uni-siegen.de 
B3.1 qualitativ Denker Lisa lisa.denker@student.uni-siegen.de 



B3.1 qualitativ Papp Maximilian maximilian.papp@student.uni-siegen.de 
B3.1 qualitativ Stuhlmann Nina nina.stuhlmann@student.uni-siegen.de 
B3.1 qualitativ Afflerbach Tanja Kristin tanja.afflerbach@student.uni-siegen.de 
B3.2 quantitativ Knoll Lorenz lorenz.knoll@student.uni-siegen.de 
B3.2 quantitativ Shulika Arsen arsen.shulika@student.uni-siegen.de 
B3.2 quantitativ Orlia Isabell isabell.orlia@student.uni-siegen.de 
B3.2 quantitativ Kleefeld Patrick patrick.kleefeld@student.uni-siegen.de 
B3.2 quantitativ Müller Julian julian2.mueller@student.uni-siegen.de 
B3.3 quantitativ Göttlich Daniela daniela.goettlich@student.uni-siegen.de 
B3.3 quantitativ Kupke Katja Maria katja.kupke@student.uni-siegen.de 
B3.3 quantitativ Ilhan Burhan burhan.ilhan@student.uni-siegen.de 
B3.3 quantitativ Miller Maximilian maximilian.miller@student.uni-siegen.de 
B3.3 quantitativ Cheng Xiaoqian xiaoqian.cheng@student.uni-siegen.de 

Bitte beachten: 
Sollte die Anmeldung zur Übung fälschlicherweise vorgenommen worden sein, 

oder aus irgendeinem Grund eine weitere Teilnahme nicht mehr gewünscht sein, so melden Sie sich bitte bis zum 
30.10.2014 (12 Uhr) von der Veranstaltung im LSF ab.


